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 Skolen har ordet: 
 
  

 

Først og fremst tusen takk til alle dere som møtte opp på demonstrasjonen i 

Oslo på onsdag. Vi var en liten, men synlig delegasjon fra Ås. Og vi var ikke 

alene! Det må ha vært tusenvis som lyttet og sang sammen foran Stortinget.  

 

Arbeiderpartiet stilte opp med en appell i siste øyeblikk – og lover å gå en 

ekstra runde og å sørge for et rettferdig finansieringssystem. Vi og alle som har 

engasjert seg kan klappe seg selv på skuldra, men kampen er ikke over…  
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Det var kanskje ikke så stor kontrast som man skulle tro – mellom 

demonstrasjonstog i Oslo onsdag og Lanternetoget på Holstad torsdag?          

- fredelig, med tente lykter og med mot til å opplyse mørket!  

 

Det var veldig hyggelig å se så mange fine lykter, elever, småsøsken, 

storesøsken, foreldre, tanter onkler, og besteforeldre på Lanternefesten! Jeg 

tror alle frydet seg over skuespillergleden til 2-3 klassingene, og det var 

musestille da Birgitta fortalte om Sankt Martin, hans handlekraft og varme 

hjerte. Måtte vi være like uselviske og omsorgsfulle overfor våre 

medmennesker!    

 

Det var også veldig hyggelig at Birgitta ville fortelle for oss denne kvelden. Stor 

takk! Birgitta har jobbet ved skolen i mange år, og er tilbake som pensjonist og 

underviser i lyrespill for de minste. Om alt går etter planen vil dere også se 

henne sammen med de eldste elevene på elevforestillingen på julemarkedet.   

 

Riktig god helg!  

 

Hilsen Eli 
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Kommende arrangementer  
  

23.11 Månedsfest i andre fagtime – generalprøve til julemarked 

25.11 Julemarked – obligatorisk skoledag 

1.12 Adventspiral (1-3 trinn) kl 8:30. Foreldre er velkomne   

13.12 Luciafeiring i skoletida 

14.12 Månedsfest i andre fagtime – generalprøve til julekonsert 

 Julekonsert kl. 18 – åpen for alle 

15.12 Juleverksted i skoletida – for elevene 

19.12 Siste skoledag – juleavslutning kl. 11 

 Fritidshjemmet holder åpent til 16:30 ved behov.  

Fritidshjemmet er stengt i juleferien. Første skoledag er 4. januar 
 

 
 
Glimt fra skolehverdagen! 
 
 

1 klasse  
 

Det var en nydelig rad med lanterner som sto klare i førsteklasserommet før 

torsdagens lanternefest.   
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2-3 klasse  
 
Olav andreklasselærer har blitt pappa igjen – vi 

gratulerer! Linnette og Ingvild veksler på å være 

vikar i hovedfag de to ukene han blir borte. 

Klassen har startet med en ny periode; 

«Skapelsen» og lager flotte kreasjoner i leire.   

 

  
 

Klassen har også laget sitt eget «Lesesky bibliotek» i klasserommet, der de 

bytter på å være bibliotekar. Biblioteket er åpent for alle lesehester som 

måtte ønske spennende lektyre.   
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4-6 klasse 
 
4-6 har lært om den eldgamle byen Uruk denne uken.  
 

 

 

De har også hatt høytidelig begravelse av en fisk som tragisk nok døde. Fisken 

fikk en verdig avslutning, med sang og taler – blant annet disse bevingede 

ord;  

 

«Pandafisken,  

det var en liten gutt,  

med et stort hjerte,  

som alltid var snill med alle» 

 

Hvil i fred, lille Pandafisk! 
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7-8 klasse 
   

7-8 har avsluttet en kort matteperiode der de har jobbet med geometri. Vi har 

stokket litt om på periodeplanen slik at ungdomsskoleklassene skal få 

klasselæreren sin litt mer i hovedfag før jul. Neste uke starter 7-8 med 

samfunnsfag med Signe-Lise, mens Yasemin er tilbake i 9-10 trinn uken etter.  

 

Hysj – hysj – hysj – hysj!!  
 

Hemmelig melding følger; Dette må ingen barnehagebarn eller unger i  

småskolen noensinne få vite. Ved en glipp var ikke foreldre blitt forespurt om å 

bake stjerne- og månekaker til lanternefesten. Eli satte dermed firdobbel deig 

torsdag formiddag, og fikk veldig god hjelp av noen sjølutnevnte 7-8 

klassinger til utbaking og steiking. Kakene ble sprø og søte som de skal være.  

 

Medhjelperne har lovet på tro og ære at de aldri noensinne skal bake måne- 

og stjernekaker med måne og stjernekakeform - før de eventuelt blir 

Steninermamma eller Steinerpappaer sjøl!!  

 

 
 

Hysj – hysj – hysj – hysj!!  
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9-10 klasse 
 

9-10 avslutta historieperioden denne uka, med Napoleons bedrifter i Egypt i 

perioden 1789 til 1799. Det var både mot og seiere, institusjonsbygging og 

vitenskap, nederlag og svik. Til slutt dro han tilbake til et Frankrike i kaos – der 

han manøvrerte seg til makt, og krona seg sjøl i 1804.  

 

Klassen har forska på hva slags flagg de ulike flåtene førte, Napoleons  

 L’Orient er grei nok, der var det tricolor for alle penga, men hva med skipene 

til admiral Nelson i slaget ved Nilen?   

 

Vi tror vi har funnet svaret 
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         Barnehagen har ordet 

 

 

Hei alle sammen! 

 

Lanternefesten på onsdag var helt magisk! Tusen takk til Christian som med 

skapte musikken en eventyrlig stemning! 

 

I går, på formiddagen var det dukketeater for barna på Alveland og Blåne 

for andre gang. Gjentakelse og gjenkjenning skaper glede og trygghet. «En 

gang til….» 

 

Husk å hold av lørdag 25.november kl.11-16 til felles julemarked med 

Steinerskolen i Ås. Julemarkedskomite er godt i gang med forberedelser! 

 

Det er fortsatt mulig å skrive seg på mat-listen til julemarked som henger ute 

ved hovedinngang! 

 

 

   
 
«Barnet! Ta imot det i ærefrykt, oppdra det i kjærlighet og la det gå i frihet» 
 

Hilsen fra kollegiet  


